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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Skogveien 5C, 1358 Jar

MATRIKKEL
Gnr. 38 Bnr. 256 Snr. 2 i Bærum kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 381 kvm består av:

P-rom 329 kvm
BRA 381 kvm
BRA-i 338 kvm
BRA-e 43 kvm

AREAL
Primærrom: 329 kvm, Bruksareal: 381 kvm, BRA-i: 338 kvm ,
BRA-e: 43 kvm , TBA: 137 kvm
Vedlagte plantegninger ikke er målbare og det kan forekomme
små avvik på arealene som er satt opp for hver etasje på
plantegningene. Forpliktende arealer fremkommer i vedlagte
arealrapport fra takstmann Harald Poulsen

ANTALL SOVEROM
5

BYGGEÅR
2024

TOMT
Fellestomt 2160 kvm
Meget pent opparbeidet tomt med gressplen, busker, trær og
annen beplantning. Det er opparbeidet flere fine utomhus arealer
med blant annet balkonger, terrasser m.m.

Den store takterrassen med utgang fra kjøkkenet og stuen i
øverste plan gir boligen en ekstra dimensjon. Her er det plass til
flere sittegrupper og det er pergola, utsikt og gode solforhold.
Terrassen oppleves som meget privat og usjenert. Fra terrassen
er det videre utgang til hagen på øvre del av eiendommen.

Også en romslig, lun og fin terrasse med utgang fra stuen i
mellometasjen. Også her er det god plass til sittegrupper og
annen utemøblement.

PRISANTYDNING
26 500 000

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 26 500 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 150 000,- (Dokumentavgift (avgiftsgrunnlag: 6 000 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 151 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 26 651 200,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 26 660 450,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kom. avgifter tilkommer. Kommunale gebyrer for vann og avløp,
renovasjon og feiing skal betales to ganger i året. Henvend deg
til Bærum kommune for nærmere informasjon, samt utregning av
disse.

EIER
Nord West Eiendom as.
Ved spørsmål om boligen ta kontakt med Per Espen Musæus. tlf.
900 90 499 v/ Nord West Eiendom AS.

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Skogveien 5C, presentert av eiendomsmegler
Edvard Chapsang ved Eie eiendomsmegling avdeling Sandvika.

Stor, nyoppført, lekker og stilren funkis enebolig beliggende i et
meget ettertraktet, populært og barnevennlig boligområde på
Jar. Bebyggelsen på tomten er hensiktsmessig plassert i
terrenget, dratt opp fra veien og smart plassert med tanke på
maks utnyttelse av tomten i tillegg til å få gode uterom. Nettopp
dette er noe som går igjen i hele tankesettet til utbygger, nemlig
å kombinere gode arealer med mye plass men samtidig beholde
en funksjonalitet i den minimalistiske stilen som er hoved
forankringen til hele boligen og eiendommen for øvrig.

Boligens arkitektur og materialvalg speiler også en høy standard.
Det er også her lagt vekt på å ha et helhetlig og gjennomført
uttrykk i form av materialvalg, farger og løsninger. Det samme
gjelder den gjennomtenkte og gode planløsningen som skal
ivareta de fleste behov en moderne familie måtte ha. Det er god
størrelse på soverommene, badene er hensiktsmessig plassert,
stort en-suite soverom med garderobe og eget baderom, flere
stuer og et kjøkken som i kombinasjon med spisestuen og stuen
i øvre plan bør tilfredsstille selv de mest kresne.
Kjøkkeninnredningen er levert fra Studio Sigdal på Skøyen. Det
er rikelig med skap og skuffeløsninger, godt med benkeplass og
fine arbeidsflater, integrerte hvitevarer og kjøkkenøy som både
definerer kjøkkenet ift. resten av etasjen, men som også skaper



en bedre arbeidsflate. I kombinasjon med den store takterrassen
vil denne etasjen bli boligens hovedattraksjon under sosiale
sammenkomster med venner og familie.

Videre så byr boligens alle etasjer på åpne, store og luftige
løsninger, store vindusflater som slipper inn godt med lys og tar
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